
02/06/2022 08:49 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-405007317 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/06/2022 | Edição: 104 | Seção: 3 | Página: 225

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina do Distrito Federal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022 - UASG 389161

Nº Processo: 122022. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de

contabilidade pública, incluindo execução de rotinas, assessoria e consultoria para atender as

necessidades do CRMDF, pelo período de 30 (trinta) meses.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 02/06/2022

das 08h00 às 12h00 e das 12h01 às 17h59. Endereço: Sig Qd 1 Lt 985 Salas 201/202 Centro Empresarial

Parque Brasília, - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/389161-5-00004-2022. Entrega

das Propostas: a partir de 02/06/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

14/06/2022 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MONICA CARVALHO CUNHA DA SILVA

Pregoeira

(SIASGnet - 01/06/2022) 389161-38000-2022NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


